

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Edison Investment Research przygotowuje raport nt. Selvity



Notowana na NewConnect innowacyjna firma biotechnologiczna rozpoczęła współpracę w zakresie analiz inwestycyjnych Spółki z firmą Edison Investment Research, pokrywającą ponad 150 firm biotechnologicznych z całego świata.

Pierwszym etapem współpracy jest objęcie Selvita S.A. tzw. notami QuickViews, komentującymi bieżące wydarzenia w Spółce, których celem jest zwiększenie świadomości o jej działalności przede wszystkim wśród międzynarodowych inwestorów w sektorze biotechnologicznym. W ciągu kilku miesięcy zakres współpracy zostanie rozszerzony o rozbudowane raporty zawierające szczegółowe analizy produktów, usług, finansów i perspektyw inwestycyjnych oraz profesjonalne wyceny Spółki.

- Nawiązanie współpracy z Edison jest dla nas kolejnym elementem komunikacji Selvity z rynkiem kapitałowym, z wykorzystaniem współpracy z doświadczonymi analitykami sektora biotechnologicznego - tłumaczy Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. - Jesteśmy przekonani, że profesjonalna analiza naszych projektów innowacyjnych, usług i wyników finansowych ułatwi inwestowanie w naszą spółkę zarówno inwestorom instytucjonalnym, jak i indywidualnym, i przyczyni się do wzrostu zainteresowania nie tylko Selvitą, ale również całym polskim sektorem life science na GPW - dodaje.

Zespół 14 analityków Edison pokrywa obecnie ponad 150 firm biotechnologicznych, z czego ok. 40 proc. jest notowana w USA, a 50 proc. w Europie. Wśród klientów Edison są m.in. firmy 4SC, ArQule, Erytech Pharma, Evotec, Innate Pharma, Medigene, Morphosys, Nanobiotix, Onconova, Tesaro i Transgene.

Raporty Edison będą dystrybuowane za pośrednictwem bazy ok. 95 000 inwestorów, zarządzających, analityków, doradców i dziennikarzy w 120 krajach na całym świecie oraz globalnych platform informacyjnych, m.in. Bloomberg, Thomson Reuters, Factset i First Call.

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/aktualnosci/20964.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy